

2017年度 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

2017年1月1日から2017年12月31日まで

特定非営利活動法人JFCネットワーク

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入		
1 会費収入		
正会員会費	552,000	
一般会員会費	386,000	
維持会員会費	240,000	1,178,000
2 事業収入		
法的行政支援事業収入	3,667,754	
生活支援事業収入	43,000	
普及啓発事業収入	66,900	3,777,654
3 助成金等収入		
助成金	0	0
4 寄附金収入		
一般寄附	2,117,250	2,117,250
5 その他収入		
受取利息	4	4
6 その他の事業収入		
JFC通販	101,270	101,270
経常収入合計		7,174,178
II 経常支出		
1 事業費		
マリガヤハウス運営費	1,169,710	
法的・行政手続支援事業費	522,988	
生活支援事業費	47,621	
普及啓発事業費	175,255	
給与手当	2,720,318	
通信運搬費	122,577	
旅費交通費	426,682	
消耗品費	54,423	
手数料	72,130	
リース料	36,072	
その他事業支出(JFC通販費)	67,012	5,414,788
2 管理費		
水道光熱費	93,467	
通信費	0	
賃借料	1,020,000	
租税公課	75,442	
社会保険料	277,154	
管理諸費	69,976	
手数料	21,589	
諸会費、研修費用等	12,000	
消耗品費	128,177	1,697,805
経常支出合計		7,112,593
経常収支差額		61,585
III その他資金収入	0	0
IV その他資金支出	0	0
当期収支差額		61,585
前期繰越収支差額		1,729,097
次期繰越収支差額		1,790,682
V 正味財産増加の部		
正味財産増加の部 計		61,585
VI 正味財産減少の部		
当期収支差額		0
正味財産減少の部 計		0
当期正味財産増加額		61,585
前期繰越正味財産額		1,729,097
当期正味財産合計		1,790,682